РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.09.2025 № 136
п. Коксовый
Об отмене решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 23.07.2025 № 133 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского сельского поселения»

В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.20215 № 931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Экспертного заключения Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской области, Уставом муниципального образования «Коксовское сельское поселение», Собрание депутатов Коксовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Отменить решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 23.07.2025 № 133 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания Депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения                                                В. В. Мелентей

image1.jpeg

                                                                                                                                                                                                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     24.09 .202 5   №   136   п .  Коксов ы й   Об отмене решения Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от   23.07.2025 № 133 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным  имуществом Коксовского сельского поселения»     В соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса РФ, приказом Министерства  экономического развития РФ от 10.12.20215 № 931 «Об установлении порядка  принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Экспертного заключения  Министерства региональной политики и массовых коммуникаций Ростовской  области ,  Уставом   муниципального образования «Коксовское сельское поселение»,  Собрание депутатов Коксовского сельского поселения   р е ш и л о :   1.   Отменить решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения  от 23.07.2025 № 133 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского  сельского поселения».   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального   опубликования .   3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой .     Председатель Собрания Депутатов  –     Глава Коксовского с ельского поселения                                                     В. В. Мелентей